La medesima carta che trasmette la glossa dedicata a Focaccia conserva anche un'altra postilla in larghissima parte debitrice al *Commento* di Benvenuto (c. 43v rr. 13-23 m.s.): si tratta della glossa dedicata a re Artù, citato nei versi danteschi poco prima di Focaccia, all'interno della celebre perifrasi letteraria con la quale viene identificato il personaggio di Mordret, conficcato nel ghiaccio di Cocito, all'altezza di *Inf.*, XXXII 61-62 («non quelli a cui fu rotto il petto e l'ombra / con esso un colpo per la man d'Artù»):

BUB 4091, c. 43v rr. 13-14 (<i>Inferno</i> , XXXII 61-62)	
Non quella a cui fo rotto el pecto e l'ombra con esso un <u>colpo</u> per la [man] d'Artù; (...) un colpo] <i>interl.</i> solo ictu	
BUB 4091, c. 43v rr. 13-23 m.s.	Benvenuto, <i>Comentum Inferni XXXII</i> ⁵
Arturus fuit rex Anglie maximus et gloriosissimus rebus gestis, devictis Saxonibus, Dacis et Gallis et aliis gentibus, paravit exercitum et omnem vim contra Italos, et iam venerat ad Alpes. Quando audivit Mordretum filium ex concubina sibi eripuisse regnum Britannie simulata morte	Ad sciendum igitur quis fuit iste perfidissimus proditor volo te scire quod, sicut scribit Gualterius Anglicus in sua chronica quae britannica vocatur, in qua admiscet multa falsa veris in exaltationem suae regionis, Arturus rex clarissimus occidentis, mortuo patre, qui vocatus est Uter pandragon, adolescentulus quindecim

¹⁴ Benvenuto da Imola, *Lectura Dantis Ferrariensis*, edizione critica a cura di C. Paozzani, P. Pasquino, F. Sartorio, Ravenna, Longo, 2021, p. 321.

¹⁵ Benevenuti de Imola *Comentum*, ed. Lacaita, cit., t. 2, p. 497-501.

paterna, rediit *et cum* venisset ad rutupina litora, cum filio congressus [...] *qui* ei occurrerat cum exercitu fugavitque eum in Vintoniam vel Gratoniam urbem. Ibi cum ille teneretur inclusus tandem exiit in patrem magna vi animi *et militum et quam* plurimos occidit de militibus paternis singularibus. Quod pater videns irruit in filium *et* lancea eius pectus transfodit, filioque percussus est in capite letali ictu. Pater autem [...] equo [...] pectore filii adeo vulnus ampliavit ut radii solares [...] vulnus corporis illius oppositi solis, *qui* prius [...] faciebant corporis eius *et* postea penetravit [...] amisit diem *et* umbram. Pater autem statim mortuus est anno Christi [.c.] .vlii *nec est verum quod* dicit Gualterius Anglicus in chronica, [quod iste] paravit bellum in Italos, *quia* volebat eis dare tributum *quod* petebant qui [...] volebat eos hoc in se facere, *et quod* vicit Lucium romanum in Gallia, *qui* habebat [secum] reges barbaros multos, *quia iam* romana res erat pertenuis [...] regibus *et* Roma ipsa depopulata fuerat a barbaris [...] ut eius nomen fueratque translatum in Greciam imperium romanum.